
   Gyvenimo aprašymas  Jūratė Adrija Šidlauskienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 2  

 

ASMENINĖ INFORMACIJA Jūratė Adrija Šidlauskienė  
  marijampolio@gmail.com  

 

 

  

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 
 

 

DARBAS, DĖL KURIO 
KREIPIAMASI, PAREIGOS 
 
DARBO PATIRTIS 

Švietimo įstaigos vadovas 
 

 

Nuo 2007 m. gruodžio  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 

         

 

   Nuo 2006-12-27 iki 2007-12-06 

 

 

 

 

 

 

      

 

Nuo 1992-12-01 iki 2006-12-27 

Direktorė, pradinių klasių mokytoja 
Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės gimnazija  
Liepų g. 19, Marijampolio k., Marijampolio sen. LT-13210 Vilniaus rajonas 
http://www.marijampolis.vilniausr.lm.lt/ 
Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: strateginis švietimo įstaigos valdymas; veiklos tobulinimo sprendimų 
priėmimas ir įgyvendinimas; atsiskaitymas už gimnazijos veiklas; vadovavimas ugdymui ir mokymuisi; 
ugdymo(si) rezultatų analizė ir  ugdymo proceso bei gimnazijos veiklos tobulinimas; palankių ir saugių 
mokymosi sąlygų  sudarymas visiems mokiniams; vadovavimas pedagogų kvalifikacijos tobulinimui; 
gimnazijos struktūros, procesų, išteklių valdymas; personalo politikos formavimas ir įgyvendinimas; gimnazijos 
partnerystės ir bendradarbiavimo kūrimas; dalijimasis veiksminga patirtimi; bendradarbiavimas su tėvais 
(globėjais, rūpintojais), vietos bendruomene, socialiniais partneriais. 
Veiklos sritis arba ūkio šaka Švietimas  

Direktorė, pradinių klasių mokytoja 
Vilniaus r. Buivydiškių pradinė mokykla 
Beržų g. 2A, Buivydiškės LT-14164 Vilniaus rajonas 
http://www.pradine.buivydiskes.vilniausr.lm.lt 
Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: vadovavimas mokyklai, ugdymui ir mokymuisi; atsakomybė ir 
atskaitomybė už mokyklos ūkinę – finansinę veiklą; mokyklos veiklos stebėjimas ir pokyčių valdymas; 
mokyklos atstovavimas; personalo atranka ir jo darbo vertinimas; bendradarbiavimas su tėvais (globėjais, 
rūpintojais) bei vietos bendruomene. 

Veiklos sritis arba ūkio šaka Švietimas  

Pradinių klasių mokytoja 
Vilniaus r. Nemėžio mokykla-darželis 
Statybininkų g. 8, Nemėžis LT-13261 Vilniaus rajonas 
Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: pamokų vedimas;  vaikams patrauklaus, individualizuoto ir diferencijuoto 
ugdymo turinio kūrimas; programų rengimas; neformaliojo vaikų švietimo veiklos, renginių organizavimas. 
Veiklos sritis arba ūkio šaka Švietimas  

Nuo 1994-09-01 iki 1999-07-03 

 

 

 

 

 

                                  2006-03-07                                                                                                                                            

                                  2015-02-27 

                                  2020-08-28                                            

Aukštasis universitetinis, pradinių klasių mokytojo kvalifikacija 
Šiaulių universitetas, Vilniaus g. 88, Šiauliai, LT-76285 

 

Pagrindiniai dalykai ir įgyti gebėjimai: pradinio ugdymo pedagogika;  integruoti pradinio ugdymo mokyklinių 

dalykų mokslo bei didaktines žinias; kurti vaikams patrauklų, individualizuotą ir diferencijuotą ugdymo turinį; 

taikyti įvairias ugdymo strategijas, technologijas ir ugdymosi aplinkas; teikti mokymosi pagalbą kiekvienam 

vaikui. 

suteikta pradinio ugdymo mokytojo eksperto kvalifikacinė kategorija 
suteikta II vadybos kvalifikacinė kategorija  
suteikta vadovaujančiojo vertintojo kvalifikacinė kategorija 

 
ASMENINIAI GEBĖJIMAI                          

 

Gimtoji kalba 

 
 

 

Lietuvių 

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Rusų C2 C2 C2 C2 C2 
 ŠU diplomas Nr. 0001635  

Anglų B2 B2 B2 B2 B2 

http://www.pradine.buivydiskes.vilniausr.lm.lt/


   Gyvenimo aprašymas Jūratė Adrija Šidlauskienė 

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 2  

 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA 
  

 

 

 Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės suaugusių mokymo centro Neformaliojo suaugusių švietimo 
pažymėjimas Nr. NP-1337 

                                                       Lenkų B1 B1 B2 B2 A1 
Lenkų kalbos gebėjimai įgyti savišvietos būdu 

 

Bendravimo gebėjimai Puikūs bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžiai. Bendravimo gebėjimus įgijau vadovaudama Vilniaus 
rajono pradinio ugdymo mokytojų metodiniam būreliui (2003-2008 m.), rajono Metodinei tarybai (2009-
2014 m.), nuo 2007 m. - dalyvaudama mokyklų veiklos kokybės išoriniuose vertinimuose; 2018-2021 
m. dalyvaudama rajono švietimo įstaigų vadovų tarybos veikloje (pirmininko pavaduotoja). 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Šiuo metu vadovauju 47 asmenų komandai. Gebėjimas suburti skirtingus žmones bendram tikslui, 
organizuotumas. Teisės aktų, projektų rengimo bei įgyvendinimo išmanymas. 2017 m. išorės 
vertinimo metu veiklos rodikliai „Lyderystė ir vadyba“, „Veiklos planavimas ir organizavimas“, 
„Perspektyva ir bendruomenės susitarimai“ įvertinti gerai. Vadovavimo suaugusių asmenų grupei 
(grupėms) patirtis nuo 2003 m. 

Pageidaujamoms pareigoms 
reikalingi gebėjimai 

Gebėjimas valdyti žmogiškuosius, materialinius ir finansinius švietimo įstaigos išteklius, parengti ir 
valdyti švietimo įstaigos tobulinimo planą, burti švietimo įstaigos bendruomenę, plėtoti partnerystę. 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos 

reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

 Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas 

 Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas; 3,5 val. NŠA, 2021 
Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo kompetencijos tobulinimo programa; 80 val. 

Kauno PKC, 2020 
Mokyklų darbuotojų, koordinuojančių informacinių ir komunikacinių technologijų veiklą, kompetencijos 

tobulinimas; 8 val. ITC, 2020  
TAMO el. dienyno trimestrų vedimo ypatumai; 1 val. Klaipėdos rajono ŠC, 2017 

 
Puikūs darbo kompiuteriu įgūdžiai. Moku naudotis MS Office (Word, Excel, PowerPoint, IE) Darbas su duomenų 
bazėmis (Mokinių registras, Pedagogų registras,  ŠVIS, VIRA, DVS)  

Kiti gebėjimai Mokyklų veiklos kokybės išorinio vertinimo praktinė patirtis 31 švietimo įstaigoje (2008-2020 m.) 
Nuo 2020-05-27 nacionalinio projekto „Kokybės krepšelis“ konsultantė (konsultuojamos 6 švietimo 
įstaigos) 
Nuo 2021-04-16 švietimo įstaigų vadovų mentorė  

Vairuotojo pažymėjimas Nuo 1987 m. suteikta teisė vairuoti B kategorijos transporto priemones 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuo 2019-02-27 Lietuvos švietimo įstaigų vadovų profesinės sąjungos narė 
 
 


